Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2019                                                                                                           № 702
с. Молчаново

О внесении изменения в  постановление        Администрации Молчановского  района
от 27.08.2009 № 377
В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района, 27.08.2009 № 377 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Молчановского района» (далее – постановление) следующее изменение:

В Положении о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Молчановского района таблицу пункта 6 изложить в следующей редакции:
	«Должности, относящиеся к:
	Размер должностного

оклада (рублей)

	ПКГ должностей работников учебно - вспомогательного персонала первого уровня
	5559-6012

	ПКГ должностей работников учебно - вспомогательного персонала второго уровня

	1 квалификационный уровень
	6353-7263

	2 квалификационный уровень
	7263-7940

	ПКГ должностей педагогических работников

	1 квалификационный уровень
	10145

	2 квалификационный уровень
	10267

	3 квалификационный уровень
	10792

	4 квалификационный уровень
	11047

	ПКГ должностей руководителей структурных подразделений

	1 квалификационный уровень
	11355-11481

	2 квалификационный уровень
	11481-11870

	3 квалификационный уровень
	11870-12129».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Молчановского района по экономической политике  Е.В. Щедрову.
Глава Молчановского района                                                                  Ю.Ю. Сальков